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δδ
< 9μ

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΓΡΑΜΜΗ

ΔΟΜΗΣΙΜΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ

-ΔΕΝ ΕΞΑΣΦΑΛΙΖΕΤΑΙ
ΠΛΕΥΡΑ ΚΤΙΡΙΟΥ ≥ 9μ
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= 9μ

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΓΡΑΜΜΗ

TO KΤΙΡΙΟ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ
ΕΠΕΚΤΑΘΕΙ ΕΝΤΟΣ δ/Δ ΜΕΧΡΙ
ΤΗΝ ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΗ ΠΛΕΥΡΑΣ

ΜΗΚΟΥΣ 9μ

ΑΝ ΠΡΟΚΥΨΕΙ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΑΠΟ
ΤΟ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ ΟΡΙΟ  <1μ,
TO KTΙΡΙΟ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ
ΕΦΑΠΤΕΤΑΙ ΣΤΟ ΟΡΙΟ

< 9μ

< 9μ

>1μ

>1μ

AΡΘΡΟ 209, ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 1, ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ στ

ΓΙΑ ΟΙΚΟΠΕΔΑ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΠΟΥ ΕΝΤΑΧΘΗΚΑΝ ΣΤΟ ΣΧΕΔΙΟ ΠΡΙΝ ΤΙΣ 18.12.1985
-ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΤΟΥ Ν.1577/1985 (Α'210)

>1μ
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